[bookmark: bookmark0]

ПРОТОКОЛ №3
Заседания общественной муниципальной комиссии муниципального образования «Бугровское сельское поселения» Всеволожского района Ленинградской области по итогам отбора по проекту благоустройства общественной территории муниципального образования «Бугровское сельское поселения» Всеволожского района Ленинградской области, подлежащая в первоочередном порядке
благоустройству в 2021году.

п. Бугры                                                                                                23 марта 2020 г.
ул. Шоссейная, д.12                                                                            Время проведения
                                                                                                               10:00-11:00

[bookmark: bookmark2]ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Иванов М.Ю. – Зам. главы администрации МО «Бугровское сельское поселение»;
СЕКРЕТАРЬ: Воронова Д.А. - секретарь общественной комиссии
СОСТАВ КОМИССИИ:
[bookmark: bookmark3]Ильин А.И. – главный специалист администрации муниципального образования «Бугровское сельское поселение»;
Семиглазов И.В. – генеральный директор МУП «Бугровская управляющая компания»;
Моисеева Е.В. – депутат Совета депутатов, глава МО «Бугровское сельское поселение»;
Коваленко Д.О. – депутат Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение»;
Воронович Л.Н. – член общественного совета
Боев А.И. -  представитель «Общественная организация общество инвалидов» МО «Бугровское сельское поселение»
Матвеев Дмитрий Сергеевич - представитель Молодёжного совета при администрации муниципального образования «Бугровское сельское поселение»;
Грушковская Л.И. – директор МКУ «Агентство по строительству и развитию территорий» БСП

ПОВЕСТКА ДНЯ

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О рассмотрении результатов рейтингового голосования по проекту благоустройства общественной территории муниципального образования «Бугровское седбское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области подлежащая в первоочередном порядке благоустройству в 2021 году
2. О включении в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании «Бугровское сельское поселение»
определение территории для включения в перечень общественных территорий в 2020 году, подлежащая в первоочередном порядке благоустройству в 2021 году в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды». Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2024 годы» общественные территории подлежащая в первоочередном порядке благоустройству в 2021 году
Комиссия приступила к обсуждению вопросов:

ВЫСТУПИЛИ:

Председатель Комиссии.

Предложил к рассмотрению итоговый протокол муниципальной общественной комиссии о результатах рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области подлежащая первоочередном порядке благоустройству в 2021 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2024 годы» от 22.08.2018, а именно следующие результаты рейтингового голосования:

	№
п/п
	Объекты благоустройства, предложенные жителями
	Кол-во
голосов
	Примечание

	1
	Благоустройство общественной территории строительство площадки для занятий активными видами спорта.
в районе насосной и д.2, ул.Парковая, п.Бугры, Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	300
	Общественная территория включена в отбор с целью благоустройства в 2021 году

РЕШЕНИЕ: Комиссия, рассмотрев результаты рейтингового голосования, решила рекомендовать главе администрации МО «Бугровское сельское поселение», с учетом выделенных бюджетных средств, включить в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2024годы» 1 общественную территорию, набравшая наибольшее количество голосов:
[bookmark: _GoBack]Благоустройство общественной территории строительство площадки для занятий активными видами спорта в районе насосной и д.2, ул.Парковая, п.Бугры Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

Голосовали:
«за» - 10 чел.,
«против» - 0 чел.,
«воздержались» - 0 чел.
Решение принято.

Председатель комиссии:  ____________________М.Ю. Иванов

Секретарь комиссии:       ____________________ Д.А. Воронова

Члены комиссии:	            ____________________ А.И. Ильин

                                          _____________________ Л.И. Грушковская

                                          _____________________ И.В. Семиглазов

                                          _____________________ Е.В. Моисеева

                                           _____________________Д.О. Коваленко

                                          ______________________Л.Н. Воронович

                                          ______________________ А.И. Боев

                                          ______________________ Д.С. Матвеев